

# Skandia GreenPower AS

## Styrets Årsberetning

### 2021



## Styrets Årsberetning 2021

### Drift og økonomi

Skandia Greenpower er idag et konsern bestående av totalt fire selskaper. Selskapets forretningside er å tilby strøm mot forbrukermarkedet og strømsparende løsninger for fremtidens strømmarked. Konsernet består av selskapene Skandia Greenpower AS, som er morselskapet, Skandiaenergi Omsetning AS som har en portefølje på ca. 30.000 strømkunder innen det tradisjonelle segmentet, Elkompis Energi AS som leverer strømtjenester mot det digitale segmentet. Til slutt har vi Skandia Greenpower AS som utvikler fremtidens integrasjonsplattform som skal tilbys både våre interne selskaper samt eksterne kunder som vil benytte vår white label løsning.

Også i 2021 har konsernet klart å opprettholde normal drift til tross for begrensninger på grunn av Corona viruset.

Gjennom 2021 ferdigstilte selskapene i Skandia Greenpower AS prosjekt Elkompis. Prosjektet ble ferdigstilt i løpet av Q4 2021 med en påfølgende lansering i januar 2022. I løpet av siste halvår opplevde vi en sterk økning i pris per kWh. Markedet responderte med rekordmange leverandørbytter og høye churnrater gjennom samme periode. Som konsekvens hadde vi ikke annet valg enn å redusere vår salgsaktivitet i det tradisjonelle segmentet. Denne reduksjonen i salgsaktivitet kulminerte i en børsmelding i januar 2022 hvor vi kommuniserte en reduksjon i de tradisjonelle kanalene og en fokusering på de digitale kanalene. Dette strategiske valget vil revideres når markedsforholdene stabiliseres tilbake til det normale etter energikrisen vi har opplevd gjennom vinteren 2021/2022.

Morselskapet har ingen omsetning og rapporterer et driftsresultat MNOK -2,3. Konsernet rapporterer et konsolidert driftsresultat på MNOK -24. Konsolidert rapporterer konsernet en omsetning på MNOK 335,6. Dette er en sterk økning fra 2020 nivået som var på MNOK 98,5. Hovedårsaken ligger i en stor ulikhet i prisnivåene mellom årene.

Vi har økt våre driftskostnader fra MNOK 50,4 til MNOK 60,5. Mye av bakgrunnen er at aktivitetsnivået tok seg opp etter vår gjennomførte børsnotering i februar 2021.

Netto resultat etter skatt er for morselskapet MNOK 1,0 (2020 MNOK -0,5) og konsolidert for konsernet MNOK -18,1 (2020 MNOK -3,4)

Vi fortsatte investeringene i 2021 gjennom økte aktiverte kundekjøpskostnader og gjennom aktivering av arbeidet med vår integrasjonsplattform. Totalt økte vi våre investeringer med MNOK 55,2.

Etter styrets oppfatning gir det presenterte resultatet med balanse og tilhørende noter et korrekt bilde av driftsresultatet og konsernets stilling ved årsskiftet.

## Aksjekapital og aksjer

Selskapet har en aksjeklasse, og alle aksjer gir like rettigheter i selskapet, inkludert rettighetene til eventuelt utbytte, og hver aksje representerer en stemme på generalforsamlingen.

Selskapet ble børsnotert i februar 2021 ved EuroNext Growth i Oslo. Totalt ble det utstedt 16.450.574 aksjer. Ved utgangen av året 2021 var det registrert 299 aksjonærer hvor de 20 største eier totalt 70,6% av selskapet.

## Marked

Markedet har gjennom 2021 vært preget av en økning av digitale aktører med en ambisjon om å ta markedsandeler. Dette har medført stor konkurranse om kundene med påfølgende prispress på aktørenes tilgjengelige tjenester. Kraftåret 2021 ble avsluttet av en kraftig prisoppgang grunnet stor uro i kraftmarkedet gjennom hele norden. Også grunnet Ukraina krisen er det forventet at kraftprisene vil holde seg på et høyt nivå over lengre tid.

Konsernet har som mål å akselerere bruken av fornybare energikilder gjennom lønnsom energistyring og optimalisering, ved å bruke digitale løsninger som muliggjør smartere forbruk og produksjon. Resultatet er lavere kostnader og redusert CO<sub>2</sub>-fotavtrykk.

## Segmenter og datterselskaper

Skandia GreenPower eier 100% av aksjene i selskapene SkandiaEnergi Omsetning AS, Skandia Smarthus AS og Elkompis Energi AS.

SkandiaEnergi Omsetning AS er en strømleverandør i det tradisjonelle strømmarkedet. Selskapet rapporterer en omsetning i 2021 på MNOK 334,9 sammenlignet med 2020 på MNOK 97,7. Resultat etter skatt var i 2021 på MNOK -15,0 mot MNOK -1,95 i 2020)

Elkompis Energi AS hadde i realiteten bare testbrukere gjennom hele 2021. Selskapet rapporterer en omsetning på KNOK 626 og et årsresultat på KNOK -681.

Skandia Smarthus AS utvikler neste generasjons digitale plattform og løsninger. Vi har samlet all teknologisk utvikling i dette selskapet. Selskapet har ingen omsetning i 2021 og rapporterer et netto resultat på MNOK -1,4 mot KNOK -943 i 2020.

## Forskning og utviklingsaktiviteter

Konsernet har som mål å akselerere bruken av fornybare energikilder gjennom lønnsom energistyring og optimalisering, ved å bruke digitale løsninger som muliggjør smartere forbruk og produksjon. I 2021 er det brukt 21,9 MNOK på utvikling av vår integrasjonsplattform.

## Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetningen. Skandia GreenPower er for tiden i en investerings- og utviklingsfase som gir negative driftsresultater. Styret mener at denne fasen vil fortsette ut 2022, hvorefter konsernet vil ha et driftsresultat i balanse. Konsernets egenkapital, samt vår kraft- og driftslikviditet, vil finansiere videre drift i årene fremover.

## Arbeidsmiljø

Etter styrets mening er arbeidsmiljøet i konsernet bra. Totalt sykefravær i 2021 var på 7,8% hvorav kortidssykefraværet var på 3,5%. Sammenlignet med 2020 har det totale sykefraværet gått ned fra 9,6% i 2020. Konsernet hadde ingen arbeidsrelaterte skader eller ulykker i 2021. Administrasjonen tilstreber å holde ufrivillig overtid til et minimum.

Selskapet har forsikret styredeltakelsen i Skandia Greenpower AS med styreansvarsforsikring.

## Miljø

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljøet. I 2021 solgte vi ren bærekraftig fornybar energi gjennom våre opprinnelsesgarantier.

## Likestilling

Totalt var det 40 ansatte i selskapet ved årsslutt hvorav 13 er kvinner. I Skandia Greenpower har menn og kvinner like rettigheter, muligheter og lønnsvilkår for samme stilling. Vi søker derfor samme lønnsnivå, uavhengig av kjønn.

## Risiko

Etterspørselen etter strøm, strømpriser i markedet og kundechurn er de viktigste usikkerhetene i et kortsiktig perspektiv. Etterspørselen etter strøm varierer med bl.a. værforhold og temperatur. Strømprisene bestemmes av tilbud og etterspørsel gjennom Nordpool, markedet for elektrisitet i Norden. I år har vi i tillegg krigen i Ukraina som påvirker energimarkedet og den påfølgende energiprisen i stor grad.

Konsernets nåværende eksponering mot valutarisiko er begrenset ettersom det meste av konsernets inntekter og kostnader er i NOK. Konsernet har noen kostnader som ikke er i NOK, for eksempel betaling for opprinnelsesgarantier, som betales i euro. Konsernet har ikke valutaterminkontrakter per 31.12.2021.

Kundeavtaler med fast pris, sikrer konsernet med samme volum og pris i markedet, men estimert volum samsvarer ikke alltid med det faktiske volumet. Avvikene er små.

Selskapet er i liten grad påvirket av Covid-19 pandemien. Vi opplevde selv at ansatte ble smittet men dette hadde ingen reell effekt på vår leveransekraft.

Konsernet er elsertifikatpliktig etter lov om elsertifikater. Gjennom levering av kraft i inntektsåret har konsernet pådratt seg en forpliktelse til å anskaffe elsertifikater tilsvarende 19,3% av beregningsrelevant volum for annullering i året etter inntektsåret. Konsernet håndterer risikoeksponering mot råvarepriser som el-sertifikater og opprinnelsesgarantier gjennom kontrakter med kraftleverandøren.

Konsernet er eksponert for kredittrisiko. Hvis konsernets kunder ikke er i stand til eller ikke vil betale, kan konsernet oppleve tap. Selv om denne risikoen til en viss grad reduseres av det faktum at konsernets kundeportefølje primært består av personkunder, uten at en enkelt kunde representerer en vesentlig del av konsernets inntekt, kan betalingssvikt fra kunder fortsatt ha en negativ innvirkning på konsernets driftsresultater og økonomiske stilling.

Kredittrisikoen er økt gjennom 2021 på grunn av høyere fakturabeløp til kundene på grunn av historisk høy strømpris. Dette overvåkes imidlertid nøye fra måned til måned.

Konsernet har en likviditetsrisiko forbundet med inn- og utbetalinger av varestrømmen, men konsernet har sikret tilstrekkelige midler til å dekke denne risikoen.

Konsernet foretar kredittsjekk av alle kunder samt at vi benytter profesjonelle inkassoselskaper til inndriving av våre kundefordringer.

## Fremtidsutsikter

Konsernet ser betydelige muligheter for videre vekst i alle deler av virksomheten. Energibransjen er i sterk utvikling og endring. Vi er godt posisjonert og ser betydelige muligheter for videre vekst i alle deler av konsernet. Teknologiutvikling og endringer i kundeadferd vil i årene fremover være en generator for en ny tidsepoke for energibransjen. Gjennom 2021 / starten av 2022 har vi styrket organisasjonen og investert i riktig digital kompetanse for å møte fremtidens marked.

3. mai 2022

Styret i Skandia Greenpower AS



Erik Edvard Tønnesen  
Styreleder



André Berg Edvardsen  
Styremedlem



Jon Arne Ramsland  
Styremedlem



Lene Johansen  
Styremedlem



Kirsten Jarneid  
Styremedlem



Gunnar Norheim  
CEO

## RESULTATREGNSKAP 2021

Morselskap				Konsern	
2020	2021	Note	2021	2020	
<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>					
0	0		335 617 872	98 458 183	
0	0	2, 13	299 109 552	51 649 845	
<u>0</u>	<u>0</u>	3	<u>36 508 320</u>	<u>46 808 338</u>	
					<b>Netto inntekter</b>
427 875	1 070 500		16 628 229	12 279 832	
371 193	1 252 433	4	21 845 456	17 372 038	
0	0	4	22 017 897	19 951 289	
0	0	5	0	841 110	
<u>799 068</u>	<u>2 322 933</u>	5	<u>60 491 582</u>	<u>50 444 269</u>	
					<b>Sum driftskostnader</b>
<u>-799 068</u>	<u>-2 322 933</u>		<u>-23 983 262</u>	<u>-3 635 931</u>	
					<b>Driftsresultat</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>					
144 944	1 046 407		811 418	871 277	
-122	-4 544		-52 122	-1 706 073	
<u>144 822</u>	<u>1 041 863</u>		<u>759 296</u>	<u>-834 796</u>	
					<b>Resultat av finansposter</b>
<u>-654 246</u>	<u>-1 281 070</u>		<u>-23 223 966</u>	<u>-4 470 727</u>	
					<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>
<u>-199 650</u>	<u>-281 835</u>		<u>-5 107 414</u>	<u>-1 117 787</u>	
		8			<b>Skattekostnad</b>
<u>-454 596</u>	<u>-999 235</u>		<u>-18 116 552</u>	<u>-3 352 940</u>	
					<b>Årets resultat</b>
<b>Disponering av årsresultat</b>					
-454 596	-999 235		-18 116 552	-3 352 940	
<u>-454 596</u>	<u>-999 235</u>	7	<u>-18 116 552</u>	<u>-3 352 940</u>	
					<b>Overført til opptjent egenkapital</b>

## BALANSE 31.12.2021

Morselskap		Konsern		
2020	2021	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
433 042	3 266 381		14 806 918	7 148 000
<u>0</u>	<u>0</u>	8	<u>80 159 229</u>	<u>47 264 527</u>
<b>433 042</b>	<b>3 266 381</b>	<b>5, 13</b>	<b><u>94 966 147</u></b>	<b><u>54 412 527</u></b>
<b>Utsatt skattefordel</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
<u>0</u>	<u>0</u>	5	<u>1 142 611</u>	<u>1 408 748</u>
<b>0</b>	<b>0</b>		<b><u>1 142 611</u></b>	<b><u>1 408 748</u></b>
<b>Maskiner og anlegg</b>				
<b>Sum varige driftsmidler</b>				
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
36 428 192	56 271 566	6	143 374	0
18 800 679	51 155 986	6	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>55 228 871</b>	<b>107 427 552</b>		<b><u>143 374</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aksjer i datterselskap</b>				
<b>Lån til foretak i samme konsern</b>				
<b>Andre langsiktige fordringer</b>				
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>				
<b>55 661 913</b>	<b>110 693 933</b>		<b><u>96 252 132</u></b>	<b><u>55 821 275</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>				
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
0	0		0	0
0	0		0	0
0	0		106 148 074	12 523 128
<u>40 149</u>	<u>86 225</u>	10	<u>1 469 618</u>	<u>1 071 124</u>
<b>40 149</b>	<b>86 225</b>		<b><u>107 617 692</u></b>	<b><u>13 594 252</u></b>
<b>Varebeholdning</b>				
<b>Fordringer</b>				
<b>Kundefordringer</b>				
<b>Andre fordringer</b>				
<b>Sum fordringer</b>				
53 158	86 029 323	11	129 897 039	6 158 711
<u>93 307</u>	<u>86 115 548</u>		<u>237 514 731</u>	<u>19 752 963</u>
<b>93 307</b>	<b>86 115 548</b>		<b><u>237 514 731</u></b>	<b><u>19 752 963</u></b>
<b>Bankinnskudd,kontanter</b>				
<b>Sum omløpsmidler</b>				
<b>55 755 220</b>	<b>196 809 481</b>		<b><u>333 766 862</u></b>	<b><u>75 574 239</u></b>
<b>SUM EIENDELER</b>				





## Skandia GreenPower AS

### Kontantstrømoppstilling konsern

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-23 223 966	-4 470 727
Ordinære avskrivninger		22 017 897	19 951 289
Nedskrivning		0	841 110
Endring i kundefordringer		-93 624 946	23 116 797
Endring i leverandørgjeld		75 438 751	-39 891 644
Endring i andre tidsavgrensingsposter		59 088 051	1 288 629
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>39 695 787</b>	<b>835 454</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	5	-54 748 325	-34 439 433
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-477 254	-332 435
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-55 225 579</b>	<b>-34 771 868</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av egenkapital	7	150 865 865	12 778 970
Emisjonskostnader	7	-11 597 744	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>139 268 120</b>	<b>12 778 970</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>123 738 328</b>	<b>-21 157 444</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>6 158 711</b>	<b>27 316 155</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>129 897 039</b>	<b>6 158 711</b>

## Skandia GreenPower AS

### Kontantstrømoppstilling morselskap

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-1 281 070	-654 246
Endring i andre tidsavgrensningsposter		99 544	446 630
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-1 181 526</b>	<b>-207 616</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Lån til foretak i samme konsern		-52 055 307	-8 730 802
Utbetalinger ved kjøp av aksjer / konsernbidrag til DS		-55 122	-4 038 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-52 110 429</b>	<b>-12 768 802</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av egenkapital	7	150 865 865	12 778 970
Emisjonskostnader	7	-11 597 744	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>139 268 120</b>	<b>12 778 970</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>85 976 165</b>	<b>-197 448</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>53 158</b>	<b>250 606</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>86 029 323</b>	<b>53 158</b>

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet omfatter Skandia Greenpower AS med datterselskaper hvor Skandia Greenpower AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående

### **Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

### **Immaterielle eiendeler**

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

## **Leieavtaler**

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene.

Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

## **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

## **Eierandeler i felles kontrollert virksomhet**

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet vurderes etter bruttometoden både i selskapsregnskapet og i Konsernregnskapet. Andelen av inntekter, kostnader, eiendeler og gjeld innarbeides linje for linje i regnskapet. Tallene spesifiseres per hovedgruppe i note til regnskapet.

### **Inntekter ved varesalg:**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når varen leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en samlet vurdering av de samlede fordringene.

### **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### **El sertifikater**

De blir kjøpt inn elsertifikater frem i tid. I den grad vi ikke forbruker alle elsertifikatene våre vil balanseverdien av våre elsertifikater bli forskjøvet frem i tid, utover 2025.

### **Pensjoner**

Årets innskudd til pensjonsordningen er kostnadsføres.

### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt

### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernet Skandia Greenpower AS  
Noter til regnskapet 2021

Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet		Fordeling virksomhetsområder:		Konsernet	
2021	2020			2021	2020
0	0	Handel med kraft og energi		335 617 872	97 751 744
0	0	Salg av solcelletakstein og solcellepaneler		0	706 439
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>		<b>335 617 872</b>	<b>98 458 183</b>
<b>Geografisk fordeling:</b>					
0	0	Sør Norge		99 463 379	26 494 000
0	0	Vest Norge		39 302 479	12 767 000
0	0	Øst Norge		154 012 959	39 333 000
0	0	Midt Norge		27 800 705	12 275 000
0	0	Nord Norge		10 234 245	3 169 000
0	0	Andre inntekter		4 804 105	4 420 183
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>		<b>335 617 872</b>	<b>98 458 183</b>

Note 3 Varekostnad

Morselskapet		Varekostnad		Konsernet	
2021	2020			2021	2020
0	0	Energikjøp		299 109 552	51 649 845
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>		<b>299 109 552</b>	<b>51 649 845</b>

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet		
2021	2020		2021	2020	
938 212	375 000	Lønn / styrehonorar	23 380 612	20 403 691	
132 288	52 875	Arbeidsgiveravgift	3 557 185	2 881 199	
		Aktiverte lønnskostnader	-13 141 803	-12 411 571	
		Pensjonskostnader	2 121 332	534 478	
		Andre ytelser	710 904	872 035	
<b>1 070 500</b>	<b>427 875</b>	<b>Sum</b>	<b>16 628 229</b>	<b>12 279 832</b>	
0	0	Sysselsatte årsverk	40	37	

Aktiverte lønnskostnader utgjør lønn til ansatte som enten jobber med utvikling av digital plattform eller med anskaffelse av kunder. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter lov om foretakspensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer i SkandiaEnergi Omsetning AS

Godtgjørelse 2021	Daglig leder	Styret
Lønn	2 248 516	875 000
Andre ytelser	0	
<b>Sum</b>	<b>2 248 516</b>	<b>875 000</b>

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	345 100	620 700
Annen bistand	1 740	3 480
<b>Sum</b>	<b>346 840</b>	<b>624 180</b>

Konsernet Skandia Greenpower AS  
Noter til regnskapet 2021

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Utvikling		Driftslosøre	Sum
	Kundekjøp	Digital plattform		
Anskaffelseskost 01.01.	79 244 981	20 599 748	3 870 628	103 715 357
Tilgang kjøp av tjenester	18 389 550	20 614 654	477 254	39 481 458
Tilgang egeninnsats	13 141 803	2 602 318	0	15 744 121
Avgang		579 118		579 118
Anskaffelseskost 31.12	110 776 334	44 395 838	4 347 882	159 520 054
Akk. avskrivninger 31.12.	72 592 261	421 337	2 651 302	75 664 900
Akk. nedskrivninger 31.12.	0	841 110	553 974	1 395 084
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>38 184 074</b>	<b>41 975 155</b>	<b>1 142 611</b>	<b>81 301 840</b>
Årets avskrivning	21 274 507	0	743 391	22 017 897
Årets nedskrivning	0	0		0
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	4-5 år	

Aktiverte immaterielle eiendeler består av kostnader til å øke kundeporteføljen i Skandiaenergi Omsetning AS og utvikling av den digitale plattformen i Skandia Smarthus AS.

Våre kundeakvisisjoner har gjennom 2021 bestått av kjøp av eksterne TM tjenester samt drift av egen TM aktivitet i selskapet.

Vår kundeportefølge har en levetid som tilsier at vi har aktivert vår kundeakvisisjonskostnad med en avskrivningsstans på 36 måneder.

Eiendeler avskrives når driftsmiddelet er ferdig og genererer inntekter. Digital plattform forventes ferdigstilt ved utgangen av 2022. Antatt levetid vil da bli vurdert.

Nedskrivning er relatert til strategisk utvikling av salg på solcelle tak.

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier- / stemme andel	Egenkapital 2021	Resultat 2021	Balansført verdi
Skandiaenergi Omsetning AS	Kristiansand	100 %	12 053 223	-15 019 367	48 040 192
Skandia Smarthus AS	Kristiansand	100 %	2 194 020	-1 417 352	6 350 000
Elkompis Energi AS	Kristiansand	100 %	1 045 221	-680 599	1 738 000
Elbuddy Sverige AB	Sverige	100 %			25 000
Elbuddy Finland	Finland	100 %			118 374
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>56 271 566</b>

I tillegg har SkandiaEnergi Omsetning med 50% og Skandia Smarthus AS med 50% medlemskap i selskapet Strømduellen SA og kontrolleres derfor 100% av Skandia GreenPower AS. Resultatet / tapet for året 2021 har vært 0, - i Strømduellen SA.

Bokført egenkapital 31.12.21 er 0, - Selskapet er utelatt fra konsolidering som følge av uvesentlighet.

Konsernet

Investeringene i datterselskaper konsolideres i konsernregnskapet. Unntatt to uvesentlige datterselskaper.

Fordringer i morselskapet	2021	2020
SkandiaEnergi Omsetning AS	17 002 011	173 061
Skandia Smarthus AS	31 257 075	17 902 605
Elkompis Energi AS	2 896 900	725 013
<b>Utgående balanse 31. Desember</b>	<b>51 155 986</b>	<b>18 800 679</b>
Interne forpliktelser	2021	2020
SkandiaEnergi Omsetning AS	0	0
Skandia Smarthus AS	2 000 000	2 000 000
Elbuddy Energi AS	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående balanse 31. Desember</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Konsernet Skandia Greenpower AS  
Noter til regnskapet 2021

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall aksjer	Ordinære aksjer,		Aksjekapital
		A-aksjer	Aksje pålydende	
<b>Pr. 1.1.2020</b>	30 041 542	30 041 542	0,0085	256 098
Utstedelse	893 028	893 028	0,0085	7 613
Endring i pålydende per aksje	0	0	0,0015	45 635
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>30 934 570</b>	<b>30 934 570</b>	<b>0,0100</b>	<b>309 345,70</b>

Aksjekapital ikke registrert pr. 31.12.2020	1 976 195	1 976 195	0,0100	19 761,95
Utstedelse nye aksjer	49 342 105	49 342 105	0,0100	493 421,05
Emisjonskostnader				
<b>Totalt</b>	<b>82 252 870</b>	<b>82 252 870</b>	<b>0,0100</b>	<b>822 528,70</b>
Endring i pålydende per aksje	16 450 574	16 450 574	0,0500	822 528,70
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>16 450 574</b>	<b>16 450 574</b>	<b>0,0500</b>	<b>822 528,70</b>

Tallene er presentert i NOK

10. februar 2021 endret selskapet pålydende verdi av aksjene fra 0,01 NOK per aksje til 0,05 NOK per aksje. Etter dette er det totale antallet aksjer redusert fra 82 252 870 aksjer til 16 450 574 aksjer.

Aksjer eid av styremedlemmer og daglig leder:

Name	Title		Totalt antall aksjer
Gunnar Norheim	CEO	Eid gjennom Nor Vekst AS	920 949
		Eid gjennom Alfa Nor AS	531 924
Jon Arne Ramsland	Styremedlem	Eid gjennom Ramsland Holding AS	187 441
		Personlig eierskap	112 936

Morselskap

	Aksjekapital	Ikke reg. aksjekap.	Overkurs	Udekket tap	Annen Innskutt Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	309 346	9 584 546	43 730 445	-1 358 953	0	52 265 384
Årets resultat	0	0	-999 235		0	-999 235
Reklassifisert fra udekket tap til overkurs			-1 358 953	1 358 953		0
Registrert kapitalutvidelse	19 762	-9 584 546	9 564 784			0
Kapitalutvidelse	493 421		149 506 579			150 000 000
Greenshoe opsjon*					865 865	865 865
Emisjonskostnader etter skatt	0	0	-9 046 240	0		-9 046 240
<b>Sum egenkapital 31.12.</b>	<b>822 529</b>	<b>0</b>	<b>191 397 378</b>	<b>0</b>	<b>865 865</b>	<b>193 085 772</b>

\*Sparebanken 1 Markets benyttet seg av Greenshoe opsjonen mai 2021.

Konsern

NOK	Aksjekapital	Ikke registrert kap.forhøyelse	Overkurs	Udekket tap	Annen Innskutt EK	Total
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>309 346</b>	<b>9 584 546</b>	<b>22 918 379</b>	<b>-4 265 298</b>	<b>-</b>	<b>28 546 973</b>
<b>Egenkapital 1.1.2021</b>	<b>309 346</b>	<b>9 584 546</b>	<b>22 918 379</b>	<b>-4 265 298</b>	<b>-</b>	<b>28 546 973</b>
Reklassifisering udekket tap tidligere år			36 570 431	-36 570 431		0
Kapitalutvidelse	493 421		149 506 579			150 000 000
Emisjonskostnader etter skatt			-9 046 240			-9 046 240
Reg. kapitalforhøyelse	19 762	-9 584 546	9 564 784			0
Greenshoe opsjon*					865 865	865 865
Årets netto resultat/ tap			-18 116 552			-18 116 552
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>822 529</b>	<b>0</b>	<b>191 397 378</b>	<b>-40 835 729</b>	<b>865 865</b>	<b>152 250 043</b>

Konsernet Skandia Greenpower AS  
Noter til regnskapet 2021

Oversikt over aksjonærer 31.12.

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Skagerak Maturø Seed AS	2 359 043	14,34 %	14,34 %
Altitude Capital AS	1 425 000	8,66 %	8,66 %
Varner Kapital AS	986 842	6,00 %	6,00 %
Nor Vekst AS	920 949	5,60 %	5,60 %
As Clipper	822 368	5,00 %	5,00 %
Jomani AS	745 000	4,53 %	4,53 %
Alfa Nor AS	531 924	3,23 %	3,23 %
Skeie Alpha Venture AS	434 701	2,64 %	2,64 %
Verdipapirfondet Storebrand Vekst	416 647	2,53 %	2,53 %
Mushom Invest AS	391 284	2,38 %	2,38 %
Hood AS	350 383	2,13 %	2,13 %
Awilco AS	340 969	2,07 %	2,07 %
Investeringsfondet Viking AS	328 947	2,00 %	2,00 %
Leif Aarseth	281 162	1,71 %	1,71 %
Trapesa AS	267 343	1,63 %	1,63 %
Velde Holding AS	250 000	1,52 %	1,52 %
Zolen & Månen AS	207 500	1,26 %	1,26 %
Hausta Vekst AS	195 239	1,19 %	1,19 %
Ramsland Holding AS	187 441	1,14 %	1,14 %
Torbjørn Gladso	165 951	1,01 %	1,01 %
<b>Totalt antall eid av top 20</b>	<b>11 608 693</b>	<b>70,57 %</b>	<b>70,57 %</b>
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>16 450 574</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

Note 8 Skatter

	Mor		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skatt	-1 281 070	-654 246	-23 223 966	-4 470 728
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	6 350 227	-691 281
Fremførbart underskudd	0	0	0	0
Annet	0	0	0	-611 627
Permanente forskjeller	-11 597 744	-253 252	8 445	1 506
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-12 878 814</b>	<b>-907 498</b>	<b>-16 865 295</b>	<b>-5 772 130</b>
Betalbar skatt, 22%	0	0	0	0
Skatteeffekt av emisjonskostnader dir. mot Ek.	-2 551 504		-2 551 504	
Endring utsatt skattefordel	2 833 339	199 650	7 658 918	1 117 787
Skattekostnad i resultatet	-281 835	-199 650	-5 107 414	-1 117 787
Skatteeffekt av konsernbidrag				
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier:

	Mor		Konsern	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Driftsmidler			-106 258	3 789 412
Varebeholdning			0	0
Fordringer			-3 788 917	-341 404
Fremførbart underskudd	-14 847 187	-1 968 373	-63 409 007	-35 938 924
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-14 847 187</b>	<b>-1 968 373</b>	<b>-67 304 182</b>	<b>-32 490 916</b>
<b>Utsatt skattefordel 22%</b>	<b>-3 266 381</b>	<b>-433 041</b>	<b>-14 806 918</b>	<b>-7 148 000</b>

Utsatt skattefordel er balanseført med utgangspunkt i forventninger om fremtidig skattepliktig overskudd.

Konsernet er i en oppstartsfase og jobber målrettet for å vokse mot kritisk kundemasse. Styret mener at forventningen om fremtidig inntjening er godt begrunnet og følger dette tett fremover for å oppnå positiv lønnsomhet.



Konsernet Skandia Greenpower AS  
Noter til regnskapet 2021

**Note 9 Annen kortsiktig gjeld**

Konsern

<b>Annen kortsiktig gjeld:</b>	<b>2021</b>	<b>2 020</b>
Avsetning for kjøp av strøm og el-sertifikater	81 395 635	9 439 526
Avsetninger ansatte	3 468 642	2 834 861
Forskudd fra kunder	0	13 556 218
Annet	1 420 929	19 276
<b>Total</b>	<b>86 285 206</b>	<b>25 849 881</b>

**Note 10 Fordringer og gjeld**

Morselskapet		Konsernet	
2020	2021	2021	2020
0	0	109 945 268	12 864 712
0	0	-3 797 194	-341 584
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>106 148 074</b>	<b>12 523 128</b>

0		Konsernet	
0 Pant i eiendeler		2021	2020
0	0	6 000 000	6 000 000
0	0	25 000 000	25 000 000
0	0	1 225 000	1 225 000
Skandia Greenpower AS har stilt selvskyldnerkausjon til Nordea på kr 23 725 000 for forpliktelser til Skandiaenergi Omsetning AS.			
<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler:</b>			
0	0	1 142 611	1 318 740
0	0	106 148 074	12 514 113
0	0	1 726 002	1 303 622
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>109 016 687</b>	<b>15 136 475</b>

Eiendeler er i tillegg stilet som sikkerhet for:  
Garantirammer for nettleie- og husleiegaranti 1 225 000 1 225 000

**Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter**

Morselskapet		Konsernet	
2021	2020	2021	2020
1 447	1 447	2 566 964	1 263 842
		1 726 002	1 303 622

**Note 12 Betingede utfall og hendelser etter balansedagen**

Det er ingen spesielle hendelser som har påvirkning på resultatene i årsregnskapet 2021.

**Note 13 Betydelig regnskapsvurdering, estimater og forutsetninger**

Alle immaterielle eiendeler testes for verdifall minst en gang hvert år. Enkle eiendeler kan testes oftere i tilfelle det er indikasjoner på verdifall.

Vi har kjøpt inn elsertifikater frem til år 2025. I den grad vi ikke forbruker alle elsertifikatene våre vil balanseverdien av våre elsertifikater bli forskjøvet frem i tid, utover 2025

Til generalforsamlingen i Skandia Greenpower AS
